
D I V I S I Ó N

CUIDADO DE LA ROPA
CATÁLOGO
DE PRODUCTOS



ALOE VERA

BEBÉ

NATURAL

V A R I E D A D

EXPLOSIÓN TROPICAL

TODO TIPO DE ROPA

ANTIBACTERIAL

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

3Pack de bola · 1620g
3Pack de cilindro · 1600g
Cilindro · 400g 

C A T E G O R Í A

JABÓN DE ROPA

aclientes@ilpsa.com 24200202



PODER BICARBONATO

TOQUE DE SUAVIZANTE

V A R I E D A D

PASIÓN FRUTAL

PROTEGE COLORES

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

3Pack de bola · 1620g
3Pack de cilindro · 1600g
Cilindro · 400g 

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

260H8U71
260H8S71

CJ4
CJ4

JABON XTRA ALOE VERA 960 g 3PACK BOLA
JABON XTRA TODO TIPO DE ROPA 960 g 3PACK BOLA

260H8UC1
260HBC81
260H9B91
260H8X71
260H8Z92
260H99A2
260H8UC2
260HBC82
260H9B92
260H8X72
260H8Z91
260H99A1
260H8W31

CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4

JABON XTRA ALOE VERA 1155 g 
JABON XTRA ING SUAVIZANTE FUSIÓN 1155 g
JABON XTRA ANTIBAC LIMÓN 1155 g 
JABON XTRA PODER BICARBONATO 1155 g 
JABON XTRA PASIÓN FRUTAL 1155 g 
JABON XTRA PROTEGE COLORES 1155 g 
JABON XTRA ALOE VERA 1155 g 
JABON XTRA ING SUAVIZANTE FUSIÓN 1155 g
JABON XTRA ANTIBAC LIMÓN 1155 g 
JABON XTRA PODER BICARBONATO 1155 g 
JABON XTRA PASIÓN FRUTAL 1155 g 
JABON XTRA PROTEGE COLORES 1155 g 
JABON XTRA NATURAL 1155 g 

260H8UA2
260H9B82
260H8S82
260H8X62
260H8Z72
260H8Y82
260H9982
260HBC92
260H8UA1
260H9B81
260H8S81
260H8X61
260H8Z71
260H8Y81
260H9981
260HBC91

CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ6
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ4

JABON XTRA ALOE VERA 1200 g CJ x 6
JABON XTRA ANTIBAC LIMÓN 1200 g CJ x 6
JABON XTRA TODO TIPO DE ROPA 1200 g CJ x 6
JABON XTRA PODER BICARBONATO 1200 g CJ x 6
JABON XTRA PASIÓN FRUTAL 1200 g CJ x 6
JABON XTRA EXPLOSIÓN TROPICAL 1200 g CJ x 6
JABON XTRA PROTEGE COLORES 1200 g CJ x 6
JABON XTRA ING SUAVIZANTE FUSIÓN 1200 g CJ x 6
JABON XTRA ALOE VERA 1200 g CJ x 4
JABON XTRA ANTIBAC LIMÓN 1200 g CJ x 4
JABON XTRA TODO TIPO DE ROPA 1200 g CJ x 4
JABON XTRA PODER BICARBONATO 1200 g CJ x 4
JABON XTRA PASIÓN FRUTAL 1200 g CJ x 4
JABON XTRA EXPLOSIÓN TROPICAL 1200 g CJ x 4
JABON XTRA PROTEGE COLORES 1200 g CJ x 4
JABON XTRA ING SUAVIZANTE FUSIÓN 1200 g CJ x 4 

260H8T71
260H8UB1
260H8Y91
260H8Z81
260H9991
260H9BB1
260H9S31
260HBCA1
260HBCB1
260H8T81
260H9BC1
260H9S41

CJ5
CJ5
CJ5
CJ5
CJ5
CJ5
CJ5
CJ5
CJ20
CJ20
CJ20
CJ20

JABON XTRA ROPA DE BEBE Y DELICADA 1600 g 4PACK CILINDRO
JABON XTRA ALOE VERA 1600 g 4PACK CILINDRO
JABON XTRA EXPLOSIÓN TROPICAL 1600 g 4PACK CILINDRO
JABON XTRA PASIÓN FRUTAL 1600 g 4PACK CILINDRO
JABON XTRA PROTEGE COLORES 1600 g 4PACK CILINDRO
JABON XTRA ANTIBAC LIMÓN 1600 g 4PACK CILINDRO
JABON XTRA PODER BICARBONATO 1600 g 4PACK CILINDRO
JABON XTRA ING SUAVIZANTE FUSIÓN 1600 g 4PACILINDRO
JABON XTRA ING SUAVIZANTE FUSIÓN 400 g CILINDRO
JABON XTRA ROPA DE BEBE Y DELICADA 400 g CILINDRO
JABON XTRA ANTIBAC LIMÓN 400 g CILINDRO
JABON XTRA PODER BICARBONATO 400 g CILINDRO 

260H8UD1
260HBC51
260H8SA1
260H9S21
260H8SB1

CJ4
CJ4
CJ4
CJ4
CJ5

JABON XTRA ALOE VERA 1620 g 
JABON XTRA ING SUAVIZANTE FUSIÓN 1620 g
JABON XTRA TODO TIPO DE ROPA 1620 g 
JABON XTRA PODER BICARBONATO 1620 g 
JABON XTRA TODO TIPO DE ROPA 1600 g 4PACK CILINDRO 

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

WASH & SOFT

COLOR & BRIGHT

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

Doy pack · 450mL
Doy pack · 1 L
Envase · 3 L
Envase · 5 L

C A T E G O R Í A

DETERGENTE LÍQUIDO

aclientes@ilpsa.com 24200202

AMBAR CARE



Unidades
por caja

CÓDIGOS DE PRODUCTO

67186
62095
22229501
62098
2222k911
2222k901

CJ12
CJ4
CJ12
CJ4
CJ12
CJ4

DETERGENTE LÍQUIDO AMBAR COLOR & BRIGHT 1L DP
DETERGENTE LÍQUIDO AMBAR COLOR & BRIGHT 5L
DETERGENTE LIQUIDO AMBAR WASH & SOFT 1L DP
DETERGENTE LÍQUIDO AMBAR WASH & SOFT 5L
DETERGENTE LÍQUIDO AMBAR CARE 1L
DETERGENTE LÍQUIDO AMBAR CARE 5L

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

ORIGINAL

FRESH APPLE

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

Doy pack · 450mL
Doy pack · 800mL
Doy pack · 1 L
Doy pack · 1.8 L

Envase · 5 L
Envase · 7 L
Envase · 10 L
Envase · 18 L
Envase · 5 G

C A T E G O R Í A

DETERGENTE LÍQUIDO

aclientes@ilpsa.com 24200202

ROPA OSCURA

BICARBONATO



CÓDIGOS DE PRODUCTO

22210191
222101D2
22210161
222101E1
222101K1
222101F1
222101G1
222101H1
222101I0
22212HC1
22212HD1
22212HE1
22212HF1
22212HG0
2221HT01
2221HT21
2221L211
2221L201

CJ10
CJ16
CJ12
CJ12
CJ8
CJ4
CJ3
CJ2
UNI
CJ12
CJ4
CJ3
CJ2
UNI
CJ12
CJ4
CJ12
CJ4

DETERGENTE LIQUIDO SWIFT ORIGINAL 80 ml 7PACK
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT 400ML DP
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT 800ML DP
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT 900mL DP
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT 1.9L DP
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT 4.5L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT 6.5L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT 9L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT ORIGINAL 17L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT  FRESH APPLE 900mL DP
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT  FRESH APPLE 4.5L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT  FRESH APPLE 6.5L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT  FRESH APPLE 9L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT FRESH APPLE 17L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT ROPA OSCURA 900ML
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT ROPA OSCURA 4.5L
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT BICARBONATO 900mL
DETERGENTE LÍQUIDO SWIFT BICARBONATO 4.5L

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

PRIMAVERAL

FRESH APPLE

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

Populino · 80mL
Doy pack · 800mL
Envase · 1 L
Envase · 5 L
Envase · 7 L
Envase · 10 L
Envase · 18 L

C A T E G O R Í A

SUAVIZANTE LÍQUIDO

aclientes@ilpsa.com 24200202



CÓDIGOS DE PRODUCTO

18211S31
18211SB1
18211S51
67107
18211SA1
66081
66071
66083
66172
18211HC1
18211HD1 
18211H81
67130
18211HA1
67023
67024
67025
18211H90
67099
66066

CJ9
CJ24
CJ12
CJ12
CJ8
CJ4
CJ3
CJ24
UNI
72
24
CJ12
CJ12
CJ8
CJ4
CJ3
CJ2
UNI
UNI
CJ12

SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 80mL 8PK
SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 450ml
SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 800mL DP
SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 1L DP
SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 1800mL DP
SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 5L
SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 7L
SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 10L
SUAVIZANTE SWIFT PRIMAVERAL 5Gal
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE  80ML 8PACK
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 450ml
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 800mL DP
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 1L DP
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 1800mL DP
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 5L
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 7L
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 10L
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 18L
SUAVIZANTE SWIFT FRESH APPLE 18.92L
QUITAMANCHAS SIN CLORO SWIFT 700 ML X12U

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

700 mL

V A R I E D A D

QUITAMANCHAS

C A T E G O R Í A

QUITAMANCHAS 

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

LUXURY

ESPECIALIDADES

CLÁSICA

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

6 pack · 80mL
8 pack · 80mL
Doypack · 420mL
Doypack · 720mL
Doypack · 790mL

Doypack · 1.3 L
Doypack · 2 L
Envase · 850mL
Envase · 3 L

C A T E G O R Í A

SUAVIZANTE LÍQUIDO

aclientes@ilpsa.com 24200202



CÓDIGOS DE PRODUCTO

18208091
182080B1
182080G1
182080L1
63268
18208081
182080C1
182080D1
61253
182080A1
18208041
18208181
182081I1
182081F1
182081J1
67010
18208171
182081A1
182081B1
63261
18208191
18209WA1
18209WB1
18209WE1
18209W51
18209WD1
18209W81
18209W41
1820ID41
1820ID51
1820ID91
1820ID01
1820ID31
1820ID81
1820ID11
18206A61
18206A31
18207A81
18207A61
18207A31
18206A71
18209KB1
18209KA1
18209K81
1820CN21
1820IC11
1820IC01
1820IC31
18208051
18208141
18209W91
1820ID22
1820IC21

CJ72
CJ18
CJ24
CJ20
CJ16
CJ16
CJ10
CJ8
CJ12
CJ4
CJ4
CJ72
CJ18
CJ24
CJ20
CJ16
CJ16
CJ10
CJ8
CJ12
CJ4
CJ72
CJ24
CJ20
CJ16
CJ8
CJ8
CJ12
CJ72
CJ24
CJ20
CJ16
CJ12
CJ8
CJ8
CJ20
CJ16
CJ4
CJ20
CJ16
CJ4
CJ20
CJ4
CJ4
CJ20
CJ8
CJ20
CJ72
CJ9
CJ9
CJ9
CJ9
CJ9

SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 80mL 6PK
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 80mL 7PK
SUAVIZANTE TERSO DELICADA TERNURA 400 ML 24UXC 
SUAVIZANTE TERSO DELICADA TERNURA 650 ML 20UXC 
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 720ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 790ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 1.3L DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 2L DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 850ML
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 3L
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DELICADA TERNURA 5L PET
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 80mL 6PK
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 560 ml CJ x 18
SUAVIZANTE TERSO FINOS DETALLES 400 ML 24UXC 
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 650 UXC20
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 720ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 790ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 1.3L DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 2L DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 850mL
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO FINOS DETALLES 3L
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DULCE ENCANTO 80ML 6PK
SUAVIZANTE TERSO DULCE ENCANTO 400 ML 24UXC
SUAVIZANTE TERSO DULCE ENCANTO 650 ML 20UXC
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DULCE ENCANTO 720ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DULCE ENCANTO 1900 ml CJ x 8
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DULCE ENCANTO 2L DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DULCE ENCANTO 850ML
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO INTENSAS SENSACIONES 80ML 6PK
SUAVIZANTE TERSO INTENSAS SENSACIONES 400 ML 24UXC
SUAVIZANTE TERSO INTENSAS SENSACIONES 650 ML 20UXC
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO INTENSAS SENSACIONES 720ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO INTENSAS SENSACIONES 850ML
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO INTENSAS SENSACIONES 1.9L DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO INTENSAS SENSACIONES 2L DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DESTELLO DE ESMERALDA 650ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DESTELLO DE ESMERALDA 820ML
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO BRILLO DE RUBÍ 2.8L CJ x 4
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO BRILLO DE RUBÍ 650ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO BRILLO DE RUBÍ 820ML
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO DESTELLO ESMERALDA 2.8 L CJ x 4
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO ANTIBACTERIAL DULCE CARICIA 650ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO ANTIBACTERIAL DULCE CARICIA 2.8L
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO ANTIBACTERIAL DULCE CARICIA 5L PET
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO PIEL SENSIBLE TÉ VERDE 650ML DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO NATURALES 2000 ml CJ x 8 DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO NATURALES 650 ml CJ x 20 DP
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO NATURALES 80ml CJ
SUAVIZANTE TERSO DELICADA TERNURA 80ML CUBETA X 54 9PACK X 6U
SUAVIZANTE TERSO FINOS DETALLES 80ML CUBETA X 54 9PACK X 6U
SUAVIZANTE TERSO DULCE ENCANTO 80ML CUBETA X 54 9PACK X 6U
SUAVIZANTE TERSO INTENSAS SENSACIONES CUBETA 9 PACK (54 UN)
SUAVIZANTE DE ROPA TERSO NATURALES Cubeta 9 pack (54 un)

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

FUEZA EXTREMA

ANTIBACTERIAL

FUEZA NATURAL

TOQUE DE SUAVIZANTE

FUERZA TOTAL

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

400 gramos
900 gramos
1 Kilogramos 
2 Kilogramos 
2.5 Kilogramos 
5 Kilogramos

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202

DETERGENTE EN POLVO



CÓDIGOS DE PRODUCTO

12040ML1
12040OH1
12047T01
12049691
120497B1
120498C1
12040M41
12047T41
23571
23572
23573
23574
12040M01
12047Y01
22147
22158
22182
23325
23027
12047Y11
22142
22148
23027
23541
23542
12047Y31
12047Y51
22143
22150
22990
23344
12040M50
22186
23345
23483

FD20
FD20
FD20
FD20
FD20
FD20
FD10
FD10
FD10
FD10
FD10
FD10
FD10
FD10
FD10
FD10
FD10
FD10
FD5
FD05
FD5
FD5
FD5
FD04
FD04
FD04
FD02
FD02
FD02
FD02
FD02
UNI
UNI
UNI
UNI

DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA NATURAL 400 g FD x 20
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA EXTREMA 400 g FD x 20
DET. EN POLVO ULTRAKLIN ANTIBACTERIAL 400 g FD x 20
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA SOLAR 400 g FD x 20
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA INTENSA 400 g FD x 20
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA TOTAL 400 g FD x 20
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA NATURAL 900 g FD x 10
DET. EN POLVO ULTRAKLIN ANTIBACTERIAL 900 g FD x 10
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA INTENSA 900GX10U
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA  SOLAR  900GX10U FD x 10
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA  TOTAL 900GX10U FD x 10
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA EXTREMA 900GX10U
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA NATURAL 1 kg FD
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA RADIANTE 1 kg FD x 10
DET. EN POLVO  ULTRAKLIN FUERZA SOLAR 1 KG X 10 UNID
DET. EN POLVO  ULTRAKLIN 1 KG X 10 UN
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA INTENSA 1 KG X 10 UN
DET EN POLVO ULTRAKLIN FE 1KGX10U
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA EXTREMA  2KG KG X 5U
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA RADIANTE 2 kg FD x 5
DET EN POLVO ULTRAKLIN  FUERZA TOTAL 2 KG X 5 UNIDADES
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA SOLAR  2 KG X 5 UNIDA
DET EN POLVO  ULTRAKLIN FUERZA EXTREMA  2KG KG X 5U
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA INTENSA  2.5 KG X 4 U
DET EN POLVO  ULTRAKLIN FUERZA SOLAR  2.5 KG X 4 U
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA RADIANTE 2500 g FD x
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA RADIANTE 5 kg FD x 2
DET EN POLVO ULTRAKLIN 5 KG X 2 UNIDADES FARD
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA SOLAR 5 KG X
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA INTENSA  5 KG X 2 U
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA EXTREMA 5 KGX2U
DET. EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA NATURAL 9 kg
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA TOTAL 9 KG X UN
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA EXTREMA 9 KG
DET EN POLVO ULTRAKLIN FUERZA EXTREMA 15 KG

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

aclientes@ilpsa.com 24200202



CÓDIGOS DE PRODUCTO

1232EN01
12320U01
23094

FD20
FD10
FD5

DET. EN POLVO ZINNIA MULTIUSOS 450 g FD x 20
DET. EN POLVO ZINNIA  MULTISUSOS 900 g FD x 10
DET. EN POLVO ZINNIA  MULTISUSOS 2Kg FD x 5

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

V A R I E D A D

ZINNIA MULTIUSOS

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

Bolsa · 500 g
Bolsa · 1 kg
Bolsa · 5 kg
Bolsa · 9 kg
Bolsa · 15 kg

C A T E G O R Í A

DETERGENTE EN POLVO

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

LARIANSA SIN AROMA

LARIANSA FLORAL

LARIANSA BICARBONATO

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

Bolsa · 500 g
Bolsa · 1 kg
Bolsa · 5 kg
Bolsa · 9 kg
Bolsa · 15 kg

C A T E G O R Í A

DETERGENTE EN POLVO

aclientes@ilpsa.com 24200202



CÓDIGOS DE PRODUCTO

FD20
FD10
FD02
UNI
UNI
FD02
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI

DET EN POLVO LARIANSA FLORAL 500GX20U
DET EN POLVO  LARIANSA FLORAL  1 KG X 10U
DET EN POLVO LARIANSA FLORAL 5 kg FD x 2
DET. EN POLVO LARIANSA FLORAL 9 kg
DET. EN POLVO LARIANSA FLORAL 15 kg
DET. EN POLVO LARIANSA HIGIENE TOTAL 5 kg FD x 2
DET. EN POLVO LARIANSA HIGIENE TOTAL 9 kg
DET. EN POLVO LARIANSA HIGIENE TOTAL 15 kg
DET EN POLVO IDUSTRIAL LARIANSA CON AROMA 9KG
DET EN POLVO INDUSTRIAL LARIANSA SIN AROMA 9K
DET  EN POLVO INDUSTRIAL  LARIANSA SIN AROMA 15Kg
DET EN POLVO INDUSTRIAL  LARIANSA CON AROMA 15Kg

23543
23303
12232Z01
12234410
12234450
12237U01
12237U10
12237U20
22259
51570
51510
51550

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

LÍNEA REGULAR

LUXURY

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

 

1.65 Kilogramos
4 Kilogramos

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202

DETERGENTE EN POLVO

100 gramos
250 gramos
400 gramos
1 Kilogramos

100 gramos
800 gramos

Línea Regular:

Línea Luxury:

ADVANCE

2 Kilogramos 
4.5 Kilogramos
7.5 kilogramos
14 kilogramos

100 gramos
1.65 kilogramos
4 kilogramos

Línea Advance:



CÓDIGOS DE PRODUCTO
1257I911
1257I921
1257I931
1257I951
1257I971
1257I991
1257IA11
1257IA21
1257IA31
1257IA51
1257IA71
1257IA91
12579310
12579300
1257HJ01
1257HJ21
1257HJ51
1257HJ71
1257HJ91
12377Z11
12377X41
12377Z51
12377Z71
12377X61
12377Z61
12377X51
1257LM21
1257LM01
1257LM11

FDO 50
FDO 40
FDO 20
FDO 10
FDO 06
FDO 02
FDO 50
FDO 40
FDO 20
FDO 10
FDO 06
FDO 02
FDO 01 
FDO 01 
FDO 20
FDO 20
FDO 10
FDO 06
FDO 02
FDO 50
FDO 10
FDO 10
FDO 06
FDO 06
FDO 02
FDO 02
FDO 50
FDO 06
FDO 02

DETERGENTE EN POLVO FAB TOQUE SUAVIZANTE 100 g FD x 50
DETERGENTE EN POLVO FAB TOQUE SUAVIZANTE 250 g FD x 40
DETERGENTE EN POLVO FAB TOQUE SUAVIZANTE 400 g FD x 20  (320g + 80g)
DETERGENTE EN POLVO FAB TOQUE SUAVIZANTE 1 kg FD x 10
DETERGENTE EN POLVO FAB TOQUE SUAVIZANTE 2 kg FD x 6
DETERGENTE EN POLVO FAB TOQUE SUAVIZANTE 4500 g FD x 2
DETERGENTE EN POLVO FAB ANTIBACTERIAL 100 g FD x 50
DETERGENTE EN POLVO FAB ANTIBACTERIAL 250 g FD x 40
DETERGENTE EN POLVO FAB ANTIBACTERIAL 400 g FD x 20 (320g + 80g)
DETERGENTE EN POLVO FAB ANTIBACTERIAL1 kg FD x 10
DETERGENTE EN POLVO FAB ANTIBACTERIAL 2 kg FD x 6
DETERGENTE EN POLVO FAB ANTIBACTERIAL 4500 g FD x 2
DETERGENTE EN POLVO FAB ANTIBACTERIAL 7500 g
DETERGENTE EN POLVO FAB ANTIBACTERIAL 14 kg
DETERGENTE EN POLVO FAB PARAISO FLORAL 100g FD x 50
DETERGENTE EN POLVO FAB PARAISO FLORAL 400 g FD x 20 (320g + 80g)
DETERGENTE EN POLVO FAB PARAISO FLORAL 1 kg FD x 10
DETERGENTE EN POLVO FAB PARAISO FLORAL 2 kg FD x 6
DETERGENTE EN POLVO FAB PARAISO FLORAL 4500 g FD x 2
DETERGENTE LUXURY BLACK ORCHID 100G X 50
DETERGENTE EN POLVO FAB3 LUXURY WHITE 800 g FD x 10
DETERGENTE EN POLVO FAB3 LUXURY BLACK 800 g FD x 10
DETERGENTE EN POLVO FAB3 LUXURY BLACK 1650 g FD x 6
DETERGENTE EN POLVO FAB3 LUXURY WHITE 1650 g FD x 6
DETERGENTE EN POLVO FAB3 LUXURY BLACK 4 kg FD x 2
DETERGENTE EN POLVO FAB3 LUXURY WHITE  4 kg FD x 2
DETERGENTE EN POLVO FAB ADVANCE 100 g FD x 50
DETERGENTE EN POLVO FAB ADVANCE 1650 g FD x 6
DETERGENTE EN POLVO FAB ADVANCE 4 kg FD x 2

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

LÍNEA REGULAR

LUXURY

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

Doy pack · 300mL
Doy pack · 1 L
Doy pack · 1.8 L
Envase · 3 L
Envase · 5 L
Envase · 8.3 L 

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202

DETERGENTE LÍQUIDO



CÓDIGOS DE PRODUCTO
2257IE71
2257IE81
2257IE23
2257IE61
22576K01
22576K31
670896
22572831
22574901

CJ12
CJ8
CJ3
CJ2
CJ12
CJ8
CJ3
CJ12
CJ12

DETERGENTE LÍQUIDO FAB PARAÍSO FLORAL 900mL DP
DETERGENTE LÍQUIDO FAB PARAÍSO FLORAL 2000mL DP
DETERGENTE LÍQUIDO FAB PARAÍSO FLORAL 5000mL
DETERGENTE LÍQUIDO FAB PARAÍSO FLORAL 8300mL
DETERGENTE LÍQUIDO FAB FLORES PARA MIS AMORES 900mL DP
DETERGENTE LÍQUIDO FAB FLORES PARA MIS AMORES 2L DP
DETERGENTE LÍQUIDO FAB FLORES PARA MIS AMORES 5000mL
DETERGENTE LÍQUIDO FAB ANTIBACTERIAL 900mL DP
DETERGENTE LÍQUIDO FAB BLACK & GRAY 900mL DP

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

aclientes@ilpsa.com 24200202



V A R I E D A D

EXPLOSIÓN DE FRESCURA

TOQUE DE SUAVIZANTE

EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA

EXPLOSIÓN CÍTRICA

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202

DETERGENTE EN POLVO

140 gramos
250 gramos
500 gramos

1 Kilogramo
2 Kilogramos
3 Kilogramos
5 Kilogramos
9 Kilogramos
14 Kilogramos 

BEBITOS

LIMPIEZA RADIANTE



aclientes@ilpsa.com 24200202

CÓDIGOS DE PRODUCTO
12304421
22735
22919
22167
22889
22169
22896
22157
22161
22177
233912
23391
22013
12304440
12300R31
22650
22445
1230SC01
22166
22452
22168
22469
22156
221562
12300R51
12300R21
12300R22
12300R40
1230A701
1230A702
1230A781
1230A711
1230A712
1230A721
1230A722
1230A723
1230A741
1230A742
1230A761
1230A762
1230A763
1230A730
1230L701
1230L711
1230L721
1230L731
1230L712
1230L722
1230L732
1230L750
1230M801
1230M821
1230M802
1230M822
1230OT01
1230OT11
1230OT02
1230OT12

FD30
FDO 30
CJ 40
FDO 20
CJ 20
FDO 10
CJ 10
FDO 05
CJ 05
FDO 02
CJ 4
CJ 02
UNIDAD
UNIDAD
FD30
FDO 30
CJ 40
F20
FDO 20
CJ 20
FD 10
CJ 10
FD 05
CJ 05
FD 05
FD 02
CJ 40
UNIDAD
FDO 30
CJ 40
F20
FDO 20
CJ 20
FD 10
CJ 10
CJ 10
FD 05
CJ 05
FD 02
CJ 4
CJ 4
UNIDAD
FD30
FD30
FD20
FD10
CJ40
CJ20
CJ10
UNIDAD
FD20
FD10
CJ20
CJ10
FD20
FD10
CJ20
CJ10

ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 140 g 
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 250 G
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 250 G
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 500 G
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 500 G
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 1.0 KG
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 1.0 KG
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 2.0 KG
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 2.0 KG
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 5.0 KG
DET. EN POLVO ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 5 Kg 
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 5.0 KG
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 9.0 KG
ESPUMIL TOQUE DE SUAVIZANTE 14.0 KG
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA 140 g 
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA 250 G
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA 250 G
DET EN POLVO ESPUMIL ANTIBACTERIAL 340 g FD x 20
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA 500 G
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA 500 G
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA 1.0 KG
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA  1.0 KG
ESPUMIL EXPLOSION CITRICAA 2.0 KG
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA 2.0 KG
DET. EN POLVO ESPUMIL EXP. CITRICA 3  KG FD x 5
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA  5.0 KG
DET EN POLVO ESPUMIL ANTIBACTERIAL 5 Kg 
ESPUMIL EXPLOSION CITRICA 9.0 KG
ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 250G 
ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 250G 
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE FRESCURA 340 g FD x 20
ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 500G
ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 500G
ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 1kG 
ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 1kG 
DET. EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE FRESCURA 1 kg CJ x 10 USA
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 2 kg 
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 2 kg
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 5 kg 
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLSION DE FRESCURA 5 KG 
DET. EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE FRESCURA 5 kg CJ x 4 USA
ESPUMIL EXPLOSION DE FRESCURA 9.0 KG
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA 140 g FD x 30
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA 250 g FD x 30
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA 500 g FD x 20
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA 1 kg FD x 10
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA 250 g CJ x 40
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA 500 g CJ x 20
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA 1 kg CJ x 10
DET EN POLVO ESPUMIL EXPLOSIÓN DE LIMPIEZA 9 kg 
DET EN POLVO ESPUMIL BEBITOS 500 g FD x 20
DET EN POLVO ESPUMIL BEBITOS  1 kg FD x 10
DET EN POLVO ESPUMIL BEBITOS  500 g CJ x 20
DET EN POLVO ESPUMIL BEBITOS  1 kg CJ x 10
DET. EN POLVO ESPUMIL LIMPIEZA RADIANTE 500 g FD x 20
DET. EN POLVO ESPUMIL LIMPIEZA RADIANTE 1 kg FD x 10
DET. EN POLVO ESPUMIL LIMPIEZA RADIANTE 500 g CJ x 20
DET. EN POLVO ESPUMIL LIMPIEZA RADIANTE 1 kg CJ x 10

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja



JABÓN DE ROPA

3Pack de bola · 1200g

CÓDIGOS DE PRODUCTO

260IBA21
260I9G31
260I9F21
260ICD01
260IBA31
260I9G41
260I9F31

CJ4
CJ4
CJ4
CJ6
CJ4
CJ4
CJ4

JABON SURF FIESTA TROPICAL 1200 g BOLA
JABON SURF ROSAS Y LILAS 1200 g BOLA
JABON SURF BLANCURA 1200 g BOLA
JABON SURF PARAISO TROPICAL 1400 g BOLA
JABON SURF FIESTA TROPICAL 1200 g  CILINDRO
JABON SURF ROSAS Y LILAS 1200 g CILINDRO
JABON SURF BLANCURA 1200 g CILINDRO

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

V A R I E D A D

ROSAS Y LILAS

FIESTA TROPICAL

PARAISO TROPICAL

BAÑO DE BLANCURA

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

C A T E G O R Í A

aclientes@ilpsa.com 24200202



Doypack · 2
Envase · 10 L
Envase · 18 L

CÓDIGOS DE PRODUCTO

22230K11
66387
22230K00

8
1
1

DETERGENTE LÍQUIDO LARIANSA 2L
DETERGENTE LÍQUIDO LARIANSA 10L
DETERGENTE LÍQUIDO LARIANSA 18L

CÓDIGO ACTUAL PRODUCTO/PESO
Unidades
por caja

V A R I E D A D

LARIANSA MULTIPODER

PRESENTACIONES Y TAMAÑOS

C A T E G O R Í A

DETERGENTE LÍQUIDO

aclientes@ilpsa.com 24200202


